
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 87534100

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.106,30 RON - 1.106,30 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON BATERIE LAVOAR AQUA 352 3. Buc 63.0252 189.0756 RACORD BATERIE 40CM WBS81 6. Buc 8.8235 52.9412 HARDEX TRAFALLET ELITACOLOR 10CM 3. Buc 8.4034 25.2101 KOBER IDEEA ALB POLAR 2.5L 2. Buc 64.7059 129.4118 PATINA LUCIOS 0.75 KG 6. Buc 32.7731 196.6387 22467 REZERVA TRAFALLET 50 10. Buc 2.5210 25.2101 KOBER DILUANT D551 0.9l 3. Buc 13.0252 39.0756 BATERIE LAVOAR AQUA 352 7. Buc 63.0252 441.1765 NORTON SLEFUIT 115X6.4 1. Buc 7.5630 7.5630 1,106.3026
